
 
 

CONI - Foro Italico - Largo Lauro De Bosis, 15 – 00135 Roma - tel. 06.32723211 – fax 06.32723215 
www.federtamburello.it - e-mail federtamburello@federtamburello.it 

Codice Fiscale 80091990582 – Partita IVA 02122861004 
 

Delibera del Consiglio federale 
 
n.: 25.2019         Roma, 8 marzo 2019 
 
 
 
 
Oggetto: Organizzazione Finale di Serie B maschile Open 
 
 
 

Il Consiglio Federale 
 
 
Visto lo Statuto e i regolamenti vigenti  
 

Tenuto conto delle candidature pervenute per l’organizzazione delle Finali 
 

Considerato quanto deciso con delibera n. 18.2019, 19.2019 e 20.2019 del Consiglio Federale dell’8 
marzo c.a. 
 
 

DETERMINA 
 
 

L’annullamento dell’evento FINALI DI SERIE B OPEN MASCHILE 2019 in quanto non più prevista in 
base al nuovo regolamento nonché calendario gare. Di conseguenza l’assegnazione dell’evento non 
può essere determinata. 
 
Tale delibera sarà portata a conoscenza di tutti gli associati tramite pubblicazione sul sito federale 
www.federtamburello.it in una pagina dedicata e trasmesso via e-mail a tutti gli interessati. 
 
La deliberazione è stata assunta con 
Voti favorevoli  7 su 7 presenti 
Voti contrari   nessuno 
Astenuti   nessuno 
 
 
 
 

Il Segretario Generale       Il Presidente 
     Maurizio Pecora               Edoardo Facchetti 

 

http://www.federtamburello.it/
mailto:federtamburello@federtamburello.it
http://www.federtamburello.it/

